
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

E

E
E
E

E
E
E
E
E
E
E

E

St.Nr.

46
7
6

21
34
16
8
9

22
4
5

18
81

Vorname

Pascal Meßmer
Marvin Töppler
Henri Heise
Linus Hehl
Bennet Schäfer
Jan Kruse
Dean Semmler
Tim Lutz
Kelvin Bordihn
Joe Kaufmann
Joel Gassei
Siljan Grohmann
Teresa Valtingojer

Nachname

, MSV Lahnberge
, AMC Geseke /ADAC
, MSC Aufenau/DMV

, MC Nüsttal/MSC Meckbach
, AMC Geseke /ADAC
, Honda-Semmler-Racing-Team
, MRSC Mernes eV im ADAC
, ADAC Ostwestfalen-Lippe
, MSC Sechshelden/DMV
, AMC Geseke /ADAC

, MSC Meckbach/DMV

Beste Zeit.

1:21.501
1:22.196
1:23.098
1:23.373
1:24.781
1:28.034
1:28.129
1:30.778
1:31.920
1:32.709
1:44.805
1:46.906
1:58.704

Diff.

0.695
1.597
1.872
3.280
6.533
6.628
9.277

10.419
11.208
23.304
25.405
37.203

Fahrzeug

KTM SX 50 pro Senior (2005)
Siebert KTM SX 50 Senior (2007
KTM SX 50 (2007)

KTM SX 50 (2007)
KTM SX 50 pro Senior (2004)
KTM SX 50 (2008)
KTM SX 50 Senior (2006)
KTM SX 50 (2007)
KTM SX 50 (2008)
KTM 50 pro Junior (2002)

KTM 50 pro Junior (2006)

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 30.08.2008 13:25:09

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, AUfenau
Rennleiter: Frank Schauß, MSC Beuern

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Feldatal 30./31.08.2008
Schülerklasse A, 50 ccm

2. Training - 12 min.[q1]

Qualifikation (12:00 Zeit) started at 13:12:03

Feldatal 1,900 Km

30.08.2008 12:15

Moto-Cross Hessen-Cup


